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80.6980.34 77.24 79.42%
(1) (1) (2)

WEIDEZAUNPROFI'S RIVER Michael JUNG6
30.91

 
(Par Rubicell et Pagena par Pageno xx)

0.0

77.5978.62 79.31 78.51%
(2) (2) (1)

LA BIOSTHETIQUE - SAM F Michael JUNG5
32.22

 
BAD- (Par Stan the Man xx et Halla par Heraldik xx)

1.3

76.5577.93 73.10 75.86%
(3) (3) (3)

GAZELLE DE LA BRASSERIE Karin DONCKERS22
36.23

 
CH (Par KARACONDO et OREE DE LA BRASSERIE)

5.3

72.0776.21 72.76 73.68%
(5) (4) (4)

AIR JORDAN 2 Frank OSTHOLT11
39.54

 
HAN (Par AMERIGO VESPUCCI XX et WARANI par WITTENSEE)

8.6

72.0776.90 68.28 72.42%
(4) (4) (8)

ROVANO REX Ellen KLOOS92
41.45

 
(Par RAMIRES et FLORY par FLORESTAN I)

10.5

72.0772.41 69.31 71.26%
(7) (4) (5)

LEOPIN Michael JUNG7
43.16

 
SAC (Par Legal Legend xx et Piopinia par Pius)

12.2

68.9772.07 67.59 69.54%
(8) (11) (10)

S. S. JETT Karin DONCKERS23
45.77

 
14.8

71.0369.66 65.52 68.74%
(11) (8) (24)

PRINCESSE PILOT Aurelien KAHN45
46.98

 
HAN (Par PRESTIGE PILOT (HAN) et WHYOMING (HAN) par WATZMANN (HAN))

16.0

68.9770.34 66.55 68.62%
(10) (11) (17)

CADEAU DU ROI Cedric LYARD51
47.19

 
PS (Par ADIEU AU ROI (PS) et CADORA LA BARONNIE (PS) par RAHOTEP (PS))

16.2

68.9768.97 67.24 68.39%
(13) (11) (12)

PARLANDO 23 Franca LUDEKE10
47.410

 
(Par Pavarotti v.d. helle et L'Americane xx par Kamiros II xx)

16.5

64.1473.79 66.55 68.16%
(6) (31) (17)

WEGA Sara ALGOTSSON102
47.811

 
(Par Irco Mena 763 et La Fair par Labrador 588)

16.9

67.5968.28 68.28 68.05%
(14) (19) (8)

NILTON DE GRUSE Denis MESPLES55
47.912

 
SFA (Par WELLINGTON (KWPN) et RUDINE ROUCHERIE (SFA) par ROCK N'ROLL (SF

17.0

68.2866.55 68.97 67.93%
(20) (16) (6)

LA FAIR Frank OSTHOLT13
48.113

 
SWE

17.2

67.2470.69 64.83 67.59%
(9) (20) (28)

WILD THING Z Benjamin WINTER17
48.614

 
WES (Par Werne")

17.7

68.6268.28 65.52 67.47%
(14) (14) (24)

ONYX DE BARBEREAU Mathieu LEMOINE47
48.815

 
SFA (Par BE BOP III (SFA) et VIRGINIA DE LUGERE (SFA) par FLAMINKO (*AC*))

17.9

70.6965.52 65.86 67.36%
(25) (9) (22)

SINJANG 2 Beeke KAACK9
49.016

 
HOL (Par SIR SHOSTAKOV XX et STEPPE par LIBRETTO)

18.1

65.5267.93 68.62 67.36%
(18) (24) (7)

OPIUM DE VERRIERES Maxime LIVIO49
49.016

 
SFA (Par ULTRA DE ROUHET (AA) et ROSIERE II (SFA) par FRAGILE (SFA))

18.1

67.9366.55 67.24 67.24%
(20) (18) (12)

OURAL TALEYRANDIE Gilles PONS59
49.118

 
SFA (Par RAPPORT 2*THOR (WESTF) et CLEOPATRE DU LOT (SF.) par IMPULSIF A (

18.2

71.7261.72 67.24 66.89%
(49) (7) (12)

VAN SCHIJNDEL'S CONCRE Tim LIPS94
49.719

 
KWP (Par INDOCTRO et EWAOLA par JOOST)

18.8

68.6264.14 67.59 66.78%
(33) (14) (10)

DICTUS J Franziska ROTH14
49.820

 
HAN (Par Drossan et Granada par Gletscher)

18.9

70.0062.07 66.55 66.21%
(43) (10) (17)

LONDON-RETURN OLD Ina TAPKEN15
50.721

 
GER (Par Schmid et Lifestyle par Noeona)

19.8

63.7966.90 67.24 65.98%
(19) (34) (12)

LASCAR DE KERGOET Jean TEULERE63
51.022

 
SFA (Par DORMANE DU PUY*HN (SFA) et KATOPHYLA (PS) par KATOWICE (PS))

20.1
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65.1769.31 63.45 65.98%
(12) (27) (33)

CLASSIC SNOW LEOPARD Maxime MERCIER53
51.022

 
OES (Par CLASSIC (PS) et RUN THE GAUNTLETTE (OES) par CHANTRO (PS))

20.1

65.8664.48 67.24 65.86%
(32) (23) (12)

OLYMPE DU MOULIN Gilles VIRICEL ADC67
51.224

 
SFA (Par FIDJI DU FLEURY*HN (SBS) et URIELLE DU MOULIN (SFA) par NIDOR PLAT

20.3

66.5568.28 62.76 65.86%
(14) (21) (38)

MR. MEDICOTT Frank OSTHOLT12
51.224

 
ISH (Par CRUISING et SLIEVELUACHRA par EDMUND BURKE)

20.3

62.7668.28 66.55 65.86%
(14) (40) (17)

UNITED Frederik SMET26
51.224

 
(Par ABNER et PS par Forever)

20.3

68.2865.17 63.79 65.75%
(29) (16) (30)

CHUCKELBERRY Mark TODD88
51.427

 
(Par LOUELLA INSCHALLAH II et QUEENSBERRY par QUICKSTAR)

20.5

64.4865.17 65.86 65.17%
(29) (30) (22)

ONLY YOU DE LATRIBALE Herve LETHEUX48
52.228

 
SFA (Par BE BOP III (SFA) et ISEULT DE LA TRIBALLE (SFA) par BE BOP DE COQUERI

21.3

63.7966.21 65.52 65.17%
(22) (34) (24)

UMBERTO DB Merel BLOM90
52.228

 
KWP (Par OSCAR et NOELLE U par VINCENT)

21.3

64.1465.52 65.17 64.94%
(25) (31) (27)

DHI TOPPER W Piggy FRENCH71
52.630

 
(Par OPTIMAAL et DONNA MAIL par I LOVE YOU)

21.7

64.1464.83 63.79 64.25%
(31) (31) (30)

CHICAGO II Piggy FRENCH70
53.631

 
SHB (Par ANDRETTI et MORE CHOICE)

22.7

65.5260.69 66.21 64.14%
(55) (24) (21)

MILL'POM GEVAUDAN Eric VIGEANEL65
53.832

 
AA (Par DUM'POM (AC) et SIX DU GUE (AA) par FAYRILAND II (*AA*))

22.9

64.8362.41 64.14 63.79%
(38) (28) (29)

NEPTURIN DU LEVANT Eric VIGEANEL66
54.333

 
SFA (Par CAP DE B'NEVILLE (SFA) et UNIQUE D'ORGE (SFA) par PRELUDE DE CHEU

23.4

63.1065.86 60.69 63.22%
(23) (39) (50)

SECRET PICNIC Stephen WAY20
55.234

 
24.3

66.2159.66 63.79 63.22%
(61) (22) (30)

SILVER LINING V Zara PHILLIPS73
55.234

 
GBR

24.3

60.6964.14 63.45 62.76%
(33) (43) (33)

OTIS BARBOTIERE Aurelien KAHN44
55.936

 
SFA (Par QUIDAM DE REVEL (SFA) et JAVA BARBOTIERE (SFA) par VENEUR DE BAU

25.0

60.0065.52 62.41 62.64%
(25) (47) (39)

HERO DES TEMPLIERS Fanny MERLE54
56.037

 
SFA (Par PEEPING TOM A (AA) et DALIKA (SFA) par QUEL TYPE D'ELLE*HN (SFA))

25.1

65.5262.07 60.34 62.64%
(43) (24) (55)

ZORBA Graham WINN4
56.037

 
25.1

58.9765.86 63.10 62.64%
(23) (59) (35)

OREGON DU COTY Sylvain DAVESNE42
56.037

 
SFA (Par CALYPSO D'HERBIERS*ECOLIT (SFA) et OMBELLE DU PONTOT (SFA) par H

25.1

59.3165.52 61.72 62.18%
(25) (53) (44)

ALLEGRO B Alexexandra PIERQUIN58
56.740

 
BWP (Par GALOUBET VAN DE HELLE (BWP) et RED SWEETY (PS) par RED STEPS (PS))

25.8

63.7962.41 60.00 62.07%
(38) (34) (59)

KARDINAL Martyn SWANEPOEL3
56.941

 
(Par Seducer et Kanasta)

26.0

62.7661.38 62.07 62.07%
(52) (40) (41)

VIRA Elaine PEN97
56.941

 
KWP (Par JAZZ et OPTION G par WHINNY JACKSON)

26.0

64.8362.41 58.28 61.84%
(38) (28) (75)

THE DEPUTY Jonelle RICHARDS87
57.243

 
NZL

26.3

60.6962.07 62.07 61.61%
(43) (43) (41)

CAPTAIN HENNESSY Florinoor HOOGLAND96
57.644

 
BWP (Par TRACY X et QUININE)

26.7
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61.0362.07 61.03 61.38%
(43) (42) (47)

MAJOR DES LOGES Rodolphe SCHERER62
57.945

 
SFA (Par VOYOU DE FREVENT*HN (SFA) et PEPETTE III (SFA) par NIKOU (AA))

27.0

57.5963.45 63.10 61.38%
(36) (72) (35)

ROLL ON DARGLE Melanie ASHE77
57.945

 
ISH (Par High Roller et Whitehall Mason par Ballysimon)

27.0

63.4557.59 62.41 61.15%
(73) (37) (39)

TROY Jan VAN BEEK100
58.347

 
(Par JUMBO - JET et ORCHIDEE par IRCOLANDO)

27.4

57.9363.79 61.03 60.92%
(35) (69) (47)

STILL FELICITOUS Therese HAGGSJO103
58.648

 
SWB (Par Feliciano 823 et Still Alive xx par Hilti's Hut xx)

27.7

60.0062.41 60.34 60.92%
(38) (47) (55)

ONLY ONE DU REVERDY Sebastien CAVAILLON39
58.648

 
SFA (Par ALLEGRETO (SFA) et JAVOTTE DE MAZIERE (SFA) par COME ON (HOLST))

27.7

59.6661.72 61.03 60.80%
(49) (52) (47)

NILIOS EN SOLO CH Sylvia LUGEON105
58.850

 
(Par Digne Coeur et Topaze de Fokiam par Diamant)

27.9

59.3162.07 60.69 60.69%
(43) (53) (50)

LOUISIANA Niklas LINDBACK104
59.051

 
DWB (Par Loutanus Orion et Wirginia par World Record xx)

28.1

63.4557.59 60.34 60.46%
(73) (37) (55)

WINNIE H Bart HERMANS25
59.352

 
BWP (Par TREVANO XX et NARCIS)

28.4

58.2862.41 60.69 60.46%
(38) (65) (50)

RAMSES DE HURTEBISE EW Xavier SNACKERS27
59.352

 
SBS (Par GLADSTONE et DANSEUSE DE CONDE par QUADOL DE TILLARD)

28.4

58.9762.07 60.00 60.35%
(43) (59) (59)

BOLERO Christian CHABOT21
59.554

 
28.6

60.0060.00 60.69 60.23%
(58) (47) (50)

FLATHLEY Harm SNOECK99
59.755

 
28.8

59.3160.69 60.69 60.23%
(55) (53) (50)

HALCION Jennifer VUILLEMIN68
59.755

 
SFA (Par VITTORIO SILVER (SFA) et UCAL (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA))

28.8

59.3158.28 63.10 60.23%
(69) (53) (35)

BRETT VAN DE HERMITAGE Thomas BOUQUET37
59.755

 
BWP (Par CENTO (HOLST) et AMOUR DU CAP (SFA) par COUNT IVOR (PS))

28.8

60.0060.69 60.00 60.23%
(55) (47) (59)

OREGON DE LA VIGNE Denis MESPLES56
59.755

 
SFA (Par DESIR DU CHATEAU (SFA) et VALSE BRUNE IV (SF.) par GENTIL PIERRE (*A

28.8

58.2861.72 60.00 60.00%
(49) (65) (59)

MITOU DU MAS Margot CHABANNE40
60.059

 
PO (Par ITOU DU SUROIT (POT) et GALATHEE MASCOMERE (SFA) par QUARTALP

29.1

59.3161.38 59.31 60.00%
(52) (53) (69)

QUICK STEPS Vicky BRAKE69
60.059

 
(Par Acacio 948 et Spray of Grey)

29.1

60.0057.93 61.72 59.88%
(71) (47) (44)

GUIOMINA D'ORMETOT Bruno JEANNIN43
60.261

 
SF. (Par OAKLAND (PS) et PELAGIE (SFA) par TCHEREMISS (*AA*))

29.3

60.3459.31 59.31 59.65%
(63) (45) (69)

LORGAINE Niall GRIFFIN78
60.562

 
ISH (Par BALLINVELLA)

29.6

58.2859.31 60.00 59.20%
(63) (65) (59)

ICIFARY Valentine STEEMAN30
61.263

 
BEL (Par FRANK GUITTARD)

30.3

56.5559.31 61.38 59.08%
(63) (81) (46)

FIONA Périnne MONMARSON57
61.464

 
(Par FALKENSTERN II et BELAMI)

30.5

57.9359.31 59.66 58.97%
(63) (69) (65)

TRIP UP Alexandra BOURREAU38
61.565

 
SWB (Par IRCO MENA (SWB) et ROCK A TRIP (PS) par HILL'S DOUBLE (PS))

30.6

57.2460.00 59.31 58.85%
(58) (74) (69)

LARA'S SONG Jim NEWSAM81
61.766

 
ISH (Par LIMMERICK et THE COLOURED RASCAL par STUNNER RASCAL)

30.8
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57.2459.66 59.66 58.85%
(61) (74) (65)

KLAN DE CHEYLIAC Tristan RENOVELL61
61.766

 
AA (Par VLAN DE VERGOIGNAN (AA) et SURPRISE D'EYCURAS (*AA*) par TITUS III 

30.8

56.2162.76 57.24 58.74%
(37) (83) (83)

NABUCCO DE MILHAC Camille LEJEUNE46
61.968

 
CSSF (Par REBEL Z (HAN) et CAPRIE DE MILHAC (AA) par IAGO C (AA))

31.0

56.5561.38 58.28 58.74%
(52) (81) (75)

NEVADA D'HEURE Valentine STEEMAN29
61.968

 
SBS (Par NONSTOP et D.M.NABILA MONIET S ox par NABIL MONIET S ox)

31.0

58.9754.48 62.07 58.51%
(89) (59) (41)

REMBRANDT Eric WINTER76
62.270

 
(Par HOLLAND et GORMA par LECTOR)

31.3

54.8360.00 60.34 58.39%
(58) (85) (55)

OMEGA DU FENAUD Cedric LYARD50
62.471

 
CSSF (Par AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC (SESF) et TOSCA DU FENAUD (AA) par 

31.5

58.2857.93 58.62 58.28%
(71) (65) (72)

CORAL ESTATE BOUNTY Gert NABER95
62.672

 
BWP (Par CRUISING et ABENDFEE par ATHLET Z)

31.7

58.9755.86 60.00 58.28%
(85) (59) (59)

FLINTSTAR Tim PRICE86
62.672

 
31.7

58.9756.90 58.62 58.16%
(78) (59) (72)

OKAY FARY Benjamin MASSIE52
62.874

 
SFA (Par TASSILI D'ELPEGERE (AA) et CHIPIE II (SFA) par LAMA DES LANDES (SFA))

31.9

60.3456.55 57.59 58.16%
(81) (45) (82)

MELISSA D ALARY Albert HERMOSO FARRAS33
62.874

 
AA

31.9

59.3154.83 59.66 57.93%
(88) (53) (65)

X-POOLS VALENTINO Merel BLOM91
63.176

 
(Par WATERFORD et ORDINA par ORDOS XX)

32.2

58.9758.28 56.55 57.93%
(69) (59) (86)

HITO CP Albert HERMOSO FARRAS32
63.176

 
32.2

55.8657.24 58.28 57.13%
(75) (84) (75)

JUNIOR DE DIEGE Cedric BIBARD35
64.378

 
AA (Par DAGUET DE TERLONG (AA) et RIVERBAJ (AA) par BAJ (AR))

33.4

56.9057.24 57.24 57.13%
(75) (78) (83)

BRIDGET Jan VAN BEEK101
64.378

 
(Par UP CHIQUI et HIBRIT par MELCHIOR X)

33.4

57.2456.90 56.55 56.90%
(78) (74) (86)

ART ATTACK Jodie RONAN82
64.780

 
ISH (Par NOT RECORDED et NOT RECORDED)

33.8

54.8357.24 58.28 56.78%
(75) (85) (75)

IDOLE DU VERT Manon ARGUEL34
64.881

 
SFA (Par NANZ DE BEAULIEU (SFA) et MANJOYETTE (TF) par PATOUT (TF))

33.9

57.2456.55 56.21 56.67%
(81) (74) (89)

BRANDENBURG LYSANDER Hayley PARKER2
65.082

 
SAW (Par Land Earl et Anno Roma par Anono)

34.1

56.9054.48 58.62 56.67%
(89) (78) (72)

KASSIA DE RANVILLE Veronique REAL60
65.082

 
SFA (Par CHRONOS DE NABOUT (AC) et UNION JACK IV (SFA) par FARITCHOU (AA)

34.1

54.4856.90 58.28 56.55%
(78) (88) (75)

MIXET HUIT Frederic VARIN64
65.284

 
CS (Par TREBROOK (PS) et H P CHUTNEY (POET) par HOOK DE KERSALIC (PS))

34.3

52.7656.55 59.66 56.32%
(81) (93) (65)

HEARTBREAK HILL Paul HART1
65.585

 
(Par Rocky Marriage et Boomy Hill par Junele Cove)

34.6

53.7958.62 56.55 56.32%
(68) (92) (86)

OLYMPE D'EOS Sebastien CHEMIN41
65.585

 
AC (Par SARASTRO (AC) et FANETTE DE LA COUR (SF.) par SHARKEN (PS))

34.6

54.4859.31 55.17 56.32%
(63) (88) (91)

VAKARLOS Tim LIPS93
65.585

 
KWP (Par Indoctro et RADOLCA KARLA par Ahorn)

34.6

57.5955.17 55.52 56.09%
(87) (72) (90)

CHEKOV Polly JACKSON79
65.988

 
ISH (Par DON JUAN DE LA BOUVERIE)

35.0
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54.4855.86 57.93 56.09%
(85) (88) (80)

NOBLESSE DE L'EPINE Olivier STEEMAN28
65.988

 
SBS (Par LANDWIND et ETOILE DE L EPINE par Goenland)

35.0

56.9053.10 56.90 55.63%
(93) (78) (85)

GRANADOR DU MARAIS CH Sylvia LUGEON106
66.690

 
CH (Par GRANIT et SIRENE DU MARAIS CH par SIROCCO)

35.7

54.8356.21 55.17 55.40%
(84) (85) (91)

CADOC Z Andrew JAMES72
66.991

 
(Par CARTHAGO Z et LABRAX M par ERD BALL XX)

36.0

54.1453.79 57.93 55.29%
(91) (91) (80)

LOST MONEY Beeke KAACK8
67.192

 
GER (Par T. RENNEBECK et HERALDIK XX par LIZZY STAR)

36.2

52.4153.45 54.48 53.45%
(92) (94) (93)

ROYAL JOCKER Vicki KILLEN74
69.893

 
GBR

38.9

57.9347.24 53.10 52.76%
(95) (69) (94)

STARLIGHT'S RONDEEL Elaine PEN98
70.994

 
NRPS (Par SAINT URUS D'OLYMPE X et RONDEELS CARINO)

40.0

47.9350.69 48.62 49.08%
(94) (95) (95)

ADORABLE VAN HET HEIDE Jana GUFFENS24
76.495

 
(Par QUILHANET X et RAMATUELLE III par AMARPOUR)

45.5

95 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
MR. MEDICOTTFRANK OSTHOLT12 GER Non partant Fond 
IT'S JUST TUFFYNICOLA WINKLER16 GER Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
STAYING COOLBROOK STAPLES19 AUS Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
BACHELOR VAN DE DWERSE HAGTIFFANY VAN DOOREN31 BEL Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
MARCO DES VAUXLAURENE BLIN DELAMARE36 FRA Eliminé 1ère Inspection Chevaux 
BACK IN A MINUTENIALL GRIFFIN80 IRL Non Partant Dressage 
WALK THE LINEMARK TODD89 NZL Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
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